



By PUCARS & Courier

16th July 2025

Reference No.: CPL/COR/PSX/121

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Attention: The General Manager

Dear Sirs,

Re: ***Election of Directors -
Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017***

We enclose a copy of the notice of election of directors under Section 159(4) of the Companies Act, 2017, prior to its publication in the newspapers for circulation amongst your TRE certificate holders.

Yours truly,

Majid Muqtadir
Company Secretary

Enclosed as above.

Copy with enclosure to the Securities & Exchange Commission of Pakistan, Islamabad



CNERGYICO PK LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Friday, 25th July 2025 at 10:30 am at Moosa D. Desai Auditorium, The Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP), Karachi, at which meeting seven (07) Directors are to be elected:

- | | |
|------------------------|--------------------------------|
| 1. MR. AMIR ABBASSCIY | 5. MR. MUSHTAQ MALIK |
| 2. MRS. UZMA ABBASI | 6. LT. (R) RAJA MUHAMMAD ABBAS |
| 3. MR. USAMA QURESHI | 7. MR. SAMI UL HAQ KHILJI |
| 4. MR. AUMAR ABBASSCIY | |

As the number of persons who have offered themselves for election is equal to the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the aforesaid Extraordinary General Meeting or at any adjournment or rescheduling thereof.

Mr. Mushtaq Malik, Lt. (R) Raja Muhammad Abbas and Mr. Sami ul Haq Khilji are Independent Directors chosen on the basis of their respective competencies, diversity, skills, knowledge and experience in compliance with Section 166 of the Companies Act, 2017 read with the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulation, 2018.

Detailed profiles of candidates contesting the election are posted at Company's website www.cnergyico.com.

By Order of the Board
Majid Muqtadir
Company Secretary

17th July 2025
Karachi

سنرجیکو پی کے لمیٹڈ



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام جو بروز جمعہ، 25 جولائی 2025 کو صبح 10:30 بجے بمقام موسیٰ ڈی ڈیسائی آڈیٹوریم، انٹینیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (ICAP)، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی۔ 75600 کو منعقد ہوگا، میں ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب لڑنے کے ارادہ کا نوٹس جمع کرایا ہے۔ اجلاس میں سات (7) ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا۔

- | | |
|-----------------------|---|
| 1. جناب عامر عباسی | 5. جناب مشتاق ملک |
| 2. محترمہ عظمیٰ عباسی | 6. جناب لیفٹیننٹ (ریٹائرڈ) راجا محمد عباس |
| 3. جناب اسامہ قریشی | 7. جناب سمیع الحق خلجی |
| 4. جناب عمر عباسی | |

چونکہ خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے انتخاب کیلئے مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے، لہذا مذکورہ بالا امیدوار غیر معمولی اجلاس عام یا کسی التوا امیدوارہ شیڈول ہونے کی صورت میں ڈائریکٹرز منتخب سمجھے جائیں گے۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 166 کی قیمل جسے کمپنیز (Manner and Selection of Independent Directors) ریگولیشنز 2018 کے ساتھ ملا کر پڑھ جائے، کے تحت مشتاق ملک، لیفٹیننٹ (ریٹائرڈ) راجا محمد عباس اور سمیع الحق خلجی Independent Directors کو ان کی متعلقہ شعبہ میں قابلیت، متنوع اہلیت، مہارت، علم اور تجربے کی بنیاد پر منتخب کیا گیا ہے۔

انتخاب لڑنے والے امیدواروں کی تفصیلی پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ www.cnergyico.com پر دستیاب ہے۔

بمقام بورڈ

17 جولائی، 2025

کراچی

ماجد مقنن

کمپنی سیکرٹری